    Technische  Information                                     Stand :   04 / 2012
     Strom- / Spannungs – Sollwertgeber   SG  9648
           für  Tafeleinbau,   96 x 48 mm,      mit  Digitalanzeige
           optional  auch  mit  externer  Sollwertverstellung
1)    Einbau - Sollwertgeber  SG 9648  -    0    -   00    -   AO   -   0   -   05    -   x     -   xx
                                                                   ( Abmess. )           ( Standard )  ( 1.+2. GW )  (Analogausg.)  ( Netz ) ( Optionen ) ( Einheit )  (Zusatz )
  für  Tafeleinbau,    Abmessungen :  96 x  48 x  100 mm  ( B x H x T )
     Schutzart  ( frontseitig ) :   IP 65,    Gewicht :  ca.  400 g

Rückkehr in die Arbeitsebene
- 8 - 03/02-1
Bestellschlüssel
  1.        2.         3.        4.        5.         6.        7.
SG9648 -  -  -  -  -  -  -
1. Anschlussleiste A
0 nicht bestückt,
Sollwerteinstellung über frontseitige Tasten,
Stellgeschwindigkeit dynamisch,
Power-on-Reset wahlweise auf den gespeicherten letzten Wert
oder einen programmierten Rücksetzwert
1 wie 0, jedoch zusätzliche Steuereingänge für externe Sollwerteinstellung,
externer Reset auf einen programmierten Rücksetzwert,
Stellgeschwindigkeit wahlweise dynamisch oder linear
2. Anschlussleiste B
00 nicht bestückt
2R 2 Alarmausgänge Relais
2T 2 Alarmausgänge Transistor
3. Anschlussleiste C (Grundausführung)
AO Analogausgang 0/4 ... 20mA oder 0/2 ... 10V DC, galvanisch getrennt
4. Anschlussleiste D Hilfsspannung
0 230V 50/60Hz ±10%
1 115V 50/60Hz ±10%
4   24V 50/60Hz ±10%
5   24V DC ±15%
5. Option
ohne Option
6. Einheit (erscheint als Aufdruck im Einheiten-Feld)
7. Zusatztext (erscheint als Aufdruck im Feld für zusätzliche Beschriftung,
max. Schrifthöhe 3 x 90mm, HxB)